

Rybno, dnia: 13.02.2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego ogłoszonego w Bazie konkurencyjności oraz na stronie internetowej <http://bip.gminarybno.pl> w dniu 08.02.2019 r. pn. „Wykonanie audytu energetycznego Ex-Post dla pięciu (5) budynków publicznych w związku z realizacją projektu pn. „Modernizacja energetyczna budynków publicznych: SP w Koszelewach, SP w Żabinach, SPGZOZ w Rybnie, UG Rybno, ZS w Rybnie”.

Odpowiedź

Zamawiającego w ramach zgłoszonych pytań o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, udziela odpowiedzi

Pytania:

1. Prosimy o informację czy w ramach przedmiotu zamówienia wymagają Państwo przeprowadzenia badań termowizyjnych oraz prób szczelności dla budynków objętych zamówieniem ?
2. Proszę o informację czy Zamawiający posiada dokumentację powykonawczą bądź kosztorys powykonawczy ?

Odpowiedzi:

Odp. na pytanie nr 1.

Zamawiający nie wymaga aby Wykonawca przeprowadzał badania termowizyjne oraz próby szczelności budynków objętych zamówieniem. Wykonawca ma opracować audyt ex-post zgodnie z zasadami zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu i form audytu energetycznego oraz części audytu remontowego, wzorów kart audytów, a także algorytmu oceny opłacalności przedsięwzięcia termomodernizacyjnego (Dz. U. nr 43, poz. 346 z późn. zm.),

Odp. na pytanie nr2.

Zamawiający posiada dokumentację techniczną na wykonanie modernizacji energetycznej pięciu budynków użyteczności publicznej oraz kosztorysy ofertowe złożone przez Wykonawców robót. Realizacja robót odbyła się zgodnie z dokumentacją techniczną oraz przedmiarami robót, kosztorysami ofertowymi i protokołami odbioru robót, które stanowią dokumentację powykonawczą

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.

Z poważaniem

Z up. Wójta

mgr Jolanta Jendrycka
Sekretarz Gminy